
UCHWAŁA NR XXII/162/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie współdziałania pomiędzy Gminą Paczków a Powiatem Nyskim w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę współdziałania Gminy Paczków z Powiatem Nyskim, w zakresie realizacji zadań 
określonych w art. 7 ust. 1 pkt  4 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14a i art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045,
poz. 1418 i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195) w związku z art. 7, art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 
pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440; zm.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1753 i poz. 1890).

2. Współdziałanie będzie polegało na zawarciu umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Paczkowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: D32FB16A-6315-449A-A29E-5C4C935BF047. Podpisany Strona 1




